T1 — Toilettenpapier Jumbo Rollen
System

Tork Spender flr Jumbo Toilettenpapier

Artikel 246040
Material Metall
\
\ System T1 — Toilettenpapier Jumbo
e Rollen System

Hohe

f Breite
/ Tiefe

Farbe

Der Tork Spender fur Jumbo Toilettenpapier eignet sich fur Orte
mit hoher Besucherfrequenz. Dank seiner extrahohen Kapazitat ist
weniger Wartungsaufwand erforderlich und Papier stets verfiigbar.

Robustes Design: strapazierfahig und fuir
Orte mit hoher Besucherfrequenz geeignet

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310792460405
1

330 mm
125 mm
325 mm
13.4 dm3
16509
16509

Folienbeutel

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310792460405
1

1

330 mm

125 mm

325 mm

13.4 dm3

1.7 kg

1.8 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540266658
105

105

1800 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3
173.3kg

192.8 kg

T1 — Toilettenpapier Jumbo Rollen System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Jumbo Toilettenpapier -

) 110162
1-lagig
Tork Jumbo Toilettenpapier 120272
Tork weiches Jumbo 110273

Toilettenpapier

Alternative Produkte

556008 680000

558048

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.de



